2018 年 3 月 5 日

お得意先様各位

       東商化学株式会社

〒158-0044 東京都世田谷区深沢 4-31-17

TEL 03-3704-0070

FAX 03-3702-5901

製品カタログ記載内容一部訂正のお知らせ

謹啓

時下益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

今般下記製品につきまして、既にご案内しておりますカタログに一部誤りがございましたの

で、訂正させて頂きたく存じます。

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜り今後とも弊社製品をお引き立て頂きます様、

お願い申し上げます。

                      謹白

― 記 ―

◎訂正内容

記載ページ  P12

商品名 正誤点

ナイフフォーク#95・#80 掲載画像の順が逆

3 段目が「80mm」の商品、4 段目が「95mm」の商品となります。

記載ページ  P51 上段

商品名 正誤点

業務用計量スプーン 30cc(N) 全長表記及び実寸画像サイズの誤り

(誤)・・・140mm  (正)・・・130mm

以上